Hoc nomen in eum gen<sup>o</sup> meum fors et  
paa. Memor si non ita iusserit ap<sup>l</sup>s  
deuitare contenciones verborumque pro  
phanas nouitates et non intedere  
genealogijs interminatis cum filiis  
**Dis** // **Cur** igitur sancti doctores tot  
questiones induperunt. agitauerunt  
determinauerunt. **Mag** // **Habes** al  
tero opusculo ratione. **O** vero princi  
palis sermo noster est hic et impul  
sio secretis dyaboli cum blasphemis  
mijis suis que non melius quam contempna  
do vincuntur. **Fugiens** indignans  
aut detidens anima propria dicat  
simpliciter. quod alia dixit proaciter  
**Quere** qui tibi respondeat dicat blas  
phemia tua super te lucifer et damp  
nate. **Alioquin** si velit sibi facere  
laudem. quia bene soluerit sophistri  
as omnes nequissimas. ipse te sedu  
cit. quia iam superbiens merebit illud  
**Meretur** laqueis irretiri nisi talis  
sit qui pro consuetudine habeat sensus  
exercitatos totius spiritualis effec  
tus omnia diiudicans. **Angelus** astat  
ad recordationem dei. fulget ad cog  
nitionem nostri. **Pulsat** vltimum ter  
cio ad confutationem aduersarij. **Dix**  
imus super huiusmodi pulchro et im  
pulsio iam plurima. **Volo** nunc indu  
cere fallacias quatuor ex logicalibus  
superas ad cautelas quatuor predictas  
et totidem a locis dyalecticis de cep  
ciones ortas. **Sunt** huiusmodi falla  
cie vna secundum plures interrogaci  
ones vt vna. **Altera** secundum quod ad  
simpliciter. **Tercia** secundum accidens per  
conuersiones inuiles. **Quarta** per apparen  
ciam contradictionis et non existentiam  
**Dis** // **Iste** sunt cogniti logico. sed

quod ad deuotum quod ad mortale do  
cumentum. **Mag** // **Multum** per omnem  
modum. **Scis** quia extra dictionem  
nominat iste fallacie. quod non ex dic  
tionibus. sed ex rebus ortu habent in  
apparentia simul et defectu. **Neque**  
preterea quispiam est ydota sine litte  
ris qui istis possit falli. **Dis** // **In**  
**duc** exempla **Mag** // **Subdolos**  
**impulsor**. instar sophiste. **ponit**  
anime timore plures interrogaci  
ones. **Verget** quatenus vna deest ab  
soluta responso. **Ad** formam igitur  
**Querit** ab vno exempli gratia. que  
ex adulterio gratissimum ei optimis  
moribus et artibus institutum habet fi  
lium. **Velles** tu deuote petere non ha  
buisset filium tale. **Si** responderet. pla  
cet huic habere. prestat inquirere.  
quid super adulterio dicis. **Ex** quo  
non aliter habitus est. **Responde** quod  
elegeris ex duobus. carere filio. vel  
adulterio. **Si** dixerit carere filio. con  
sciencia sepe contradicit. **Si** placet  
adulterium. plane peccat nec peccet  
**Dis** // **Scio** quod duplex danda sit re  
sponso. placet filius displicet illi  
tus concubitus. **Mag** // **Consulte** se  
tis. **Unde** si miles impuleit vt fra  
conuersione filij ad adulterium respondeat  
petere quod ex duobus mallet non oportet  
vt simpliciter respondeat sed distincte. **Tac**  
tus est propter aliam causam super interrogacio  
nibus anothis. **Si** doleat homo de peccato  
sic quod mallet fuisse dampnatus vel an  
at. **Si** fugiat ita peccatum quod mallet  
cruentum per interduum multis diebus quod fra  
ge subitum ieiunium a morte mbaeiui vi  
tanda est fraus. **interrogacionum** hu  
iusmodi plurimum que in illis respondet